
  令和元年１０月７日 

 

 保護者 様 

                                                                                                                                                                                                   

春日部市立豊野中学校 

                                                         校 長  鈴木 修平 

 

 

三者面談の実施について（お知らせ） 

 

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことお喜び申し上げます。 

 また、日ごろ、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、お子様の生活、学習をより充実させ、また、よりよい進路選択ができるよう、三

者面談を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、何卒ご協力くださいますようお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 実施期間  令和元年１１月１２日（火）・１３日（水）・１５日（金） 

               １８日（月）・１９日（火） 

            

２ 場  所    各教室 

                                                                               

３ その他 

(1) 面談日程の詳細については、担任からお知らせいたします。 

(2) 短時間での面談となりますので、相談内容等をあらかじめご家庭でご確認くださ

い。 

(3) 担任によっては出張等のため、上記期間中とは異なる期間に実施する場合もあり

ますので、ご了承ください。 

(4) 生徒玄関からお入りください。また、スリッパ等の上履きをご持参ください。 

(5) 自動車での来校はご遠慮ください。また、自転車で来校の際は必ず鍵をかけてくだ

さい。 

 


